[image: image1.png]

ПОТАПОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                             РЕШЕНИЕ

27.06.2018 г                                         с. Потапово                                                          № 39-1р

О целевом взносе на 2019 год
       На основании пункта 10.2 статьи 10 Устава Совета муниципальных образований Красноярского края, Президиума Совета муниципальных образований Красноярского края, на основании ст. 19 Устава Потаповского сельсовета, Потаповский сельский Совет  депутатов Р Е Ш И Л:

       1. Установить сумму  целевого взноса  для финансирования деятельности исполнительной дирекции Совета и мероприятий  ежегодного плана деятельности Совета в размере 1 рубль  на одного жителя сельсовета, в сумме 565 рубля в год.

       2. Главному бухгалтеру произвести перечисление данной суммы на счет Совета муниципальных образований Красноярского края в срок до 31 марта 2019 года.

       3. Контроль исполнения данного решения оставляю за собой.

       4. Решение вступает в силу со дня его опубликования в информационном печатном издании «Потаповский вестник» и подлежит размещению на едином краевом портале в сети Интернет.

Глава сельсовета,
Председатель сельского

Совета депутатов

                                                              Н.Ф. Невольских